

ICOM Holding A/S

C/O Mette Tang Homann, Ordrupvej 35C, 1. tv, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 25 85 04 83

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

Mette Homann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

ICOM Holding A/S
C/O Mette Tang Homann
Ordrupvej 35C, 1. tv
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 25 85 04 83

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
23. regnskabsår

Bestyrelse

Esben Bigaard, Formand
Cecilie Tang Homann
Mette Homann

Direktion

Mette Homann

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod -174 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.500	-12.855
Øvrige finansielle omkostninger	0	-161.332
Resultat før skat	2.500	-174.187
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.500	-174.187
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.500	0
Disponeret fra overført resultat	0	-174.187
Disponeret i alt	2.500	-174.187

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	600.000	600.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	600.000	600.000
Anlægsaktiver i alt	600.000	600.000
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	6.000.000	6.000.000
Andre tilgodehavender	3.985.796	3.985.796
Tilgodehavender i alt	9.985.796	9.985.796
Likvide beholdninger	436.056	433.556
Omsætningsaktiver i alt	10.421.852	10.419.352
Aktiver i alt	11.021.852	11.019.352

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	8.830.408	8.827.908
Egenkapital i alt	10.330.408	10.327.908
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.143	8.143
Anden gæld	683.301	683.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	691.444	691.444
Gældsforpligtelser i alt	691.444	691.444
Passiver i alt	11.021.852	11.019.352

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	1.500.000	9.002.095	10.502.095
Årets overførte overskud eller underskud	0	-174.187	-174.187
Egenkapital 1. januar 2023	1.500.000	8.827.908	10.327.908
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.500	2.500
	1.500.000	8.830.408	10.330.408

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Cecilie Tang Homann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 327da11c-63df-40b8-89ca-7a7b96307751

IP: 85.83.xxx.xxx

2024-05-23 12:57:04 UTC



Mette Homann

Direktør

Serienummer: 3ed857df-31ee-42ac-b839-8e4560c0c81b

IP: 85.83.xxx.xxx

2024-05-23 13:35:29 UTC



Mette Homann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3ed857df-31ee-42ac-b839-8e4560c0c81b

IP: 85.83.xxx.xxx

2024-05-23 13:35:29 UTC



Esben Bigaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: ebi@aumento.dk

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-06-03 19:45:19 UTC

Mette Homann

Dirigent

Serienummer: 3ed857df-31ee-42ac-b839-8e4560c0c81b

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-06-04 08:54:14 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**